RESULTADO FINAL EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 03

PROCESSO SEI Nº 23243.002395/2023-22
DOCUMENTO SEI Nº 1911092

A DIRETORA-GERAL PRO-TEMPORE DO CAMPUS JI-PARANÁ DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em
atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO
O RESULTADO FINAL E CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA  do edital  Edital de Chamada Pública
3 (SEI nº 1899484)

RESULTADO FINAL E CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA

1. CURSO FIC EM LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS/ LIBRAS BÁSICO I - 40
HORAS

Ordem  Nome Situação

1 EDILEUSA FERNANDES GOMES DEFERIDO
2 OZÂNIA NUNES RIBEIRO DEFERIDO
3 ISABELLY CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO
4 JANETE FAGUNDES GROCHESKI DOS SANTOS DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 17/04/2023, às 12:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1911092
e o código CRC D6E915A1.

Referência: Processo nº 23243.002395/2023-22 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1911092

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0